
 

Ivalo-patenttineulehuivi 
2234–28 Viking Hobbygarn & Alpaca Maya 

Valmiin huivin mitat: n. 40 x 200 cm (ilman hapsuja) 
 
Langat: Viking Hobbygarn (100 % villa, 50 g = 70 m) ja  
  Viking Alpaca Maya (82 % superfine alpakka, 13 % merinovilla, 5 % nylon, 50 g = 160 m) 

Langanmenekki 
Hobbygarn: 7 kerää valkoista (900) 
Alpaca Maya: 3 kerää valkoista (700) 

Huom! Työ neulotaan 2-kertaisella langalla eli 1 lanka Hobbygarnia ja 1 lanka Alpaca Mayaa. 

Puikot: pyöröpuikko 10 mm (suositus: 60 cm) 
Muut tarvikkeet: sakset, mittanauha, virkkuukoukku, päättelyneula  
Neuletiheys: 10 s sileää neuletta 2-kertaisella langalla 10 mm puikoilla = 10 cm ja 7 s patenttineuletta 2-
kertaisella langalla 10 mm puikoilla = 10 cm 
Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulot liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulot liian löysää, 
vaihda ohuempiin puikkoihin. 

https://www.lankamaailma.fi/Hobbygarn-50g-Viking-Garn/ekauppa/pVGHO/
https://www.lankamaailma.fi/Alpaca-Maya-50g-Viking/ekauppa/pVGAM/
https://www.lankamaailma.fi/Pyoropuikot/ekauppa/g20005/?search_group=20005


Ohjeesta 
Kaulahuivi neulotaan tasoneuleena. Lopuksi huivin molempiin päihin solmitaan koristeeksi hapsut. 

 
Patenttineule tasoneuleena 

1. krs: 1 o, *1 o, tee langankierto ja nosta samalla seuraava s nurin neulomatta*, toista *–* kunnes krs:lla on 
jäljellä 1 s, 1 o. 

2. krs: nosta 1. s neulomatta lanka työn edessä, *tee langankierto ja nosta samalla seuraava s nurin neulomatta, 
neulo seuraava s langankierron kanssa oikein yhteen*, toista *–* kunnes krs:lla on jäljellä 1 s, 1 o. 

3. krs: nosta 1. s neulomatta lanka työn edessä, *neulo seuraava s langankierron kanssa oikein yhteen, tee 
langankierto ja nosta samalla seuraava s nurin neulomatta*, toista *–* kunnes krs:lla on jäljellä 1 s, 1 o. 

Toista kerroksia 2–3. 

 

Huivi 
Luo pyöröpuikolle 2-kertaisella langalla 29 s ja neulo patenttineuletta tasoneuleena ohjeen mukaan. Kerroksen 
ensimmäinen ja viimeinen silmukka ovat reunasilmukoita. Neulo reunasilmukat jokaisella krs:lla näin: nosta 1. s 
neulomatta lanka työn edessä ja neulo viimeinen s oikein. Neulo patenttineuletta suoraan ylöspäin, kunnes 
huivin pituus on luontireunasta mitattuna n. 200 cm. Päätä silmukat ja päättele langanpäät. 

 
Reunahapsut 
Leikkaa kummastakin langasta n. 30 cm:n pituisia pätkiä ja kiinnitä langat huivin päihin pitkiksi hapsuiksi. 
 
Ohje: Ota 1 pätkä kumpaakin lankaa ja taita langat kaksin kerroin. Vie silmukkapää esim. virkkuukoukun avulla 
huivin reunan läpi ja 2 silmukan välistä. Pujota sitten langanpäät silmukasta läpi ja kiristä hapsu paikoilleen. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Malli ja ohje: Aimee Vognsen Danielsen / Viking Garn 

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi  

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 


